
Zarządzenie Nr  9 /2009  

Wójta Gminy Rzeczyca  

 z dnia  10 marca 2009 roku 

 

 

 w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym   (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 

poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004r. 

Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz.1568, z 2004 r. Nr 102,  poz.1055, Nr 116,poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 

17, poz. 12, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 

2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) art. 76 i art. 173 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. - 

Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, ; z 2006 r. 

Nr 218,poz. 1592, z 2007 r. Nr 112, poz. 766)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku z zarządzonymi na dzień 7 czerwca 2009 r. wyborami posłów do 

Parlamentu Europejskiego wyznaczam na obszarze gminy Rzeczyca  miejsca przeznaczone na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych. 

określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w urzędzie gminy, sołectwach 

oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rzeczyca.. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

                      mgr inŜ. Marek Pałasz 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr  9/2009  

Wójta Gminy Rzeczyca  

 z dnia 10 marca 2009 

 

WYKAZ MIEJSC PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZAN IE 

URZĘDOWYCH OBWIESZCZE Ń WYBORCZYCH I PLAKATÓW                   

KOMITETÓW WYBORCZYCH:   

Lp. 
Nazwa 

miejscowości 

Miejsce umieszczania obwieszczeń wyborczych                                                   

i plakatów komitetów wyborczych  

1 Bartoszówka  Sołecka tablica ogłoszeń 

2 Bobrowiec Sołecka tablica ogłoszeń 

3 Brzeg Sołecka tablica ogłoszeń 

4 Brzozów Sołecka tablica ogłoszeń 

5 Glina Sołecka tablica ogłoszeń 

6 Grotowice Sołecka tablica ogłoszeń 

7 Gustawów  Sołecka tablica ogłoszeń 

8 Jeziorzec  Sołecka tablica ogłoszeń 

9 Kanice  Sołecka tablica ogłoszeń 

10 Kawęczyn Sołecka tablica ogłoszeń 

11 Lubocz Sołecka tablica ogłoszeń 

12 Łęg Sołecka tablica ogłoszeń 

13 Roszkowa Wola  Sołecka tablica ogłoszeń 

14 Sadykierz   Sołecka tablica ogłoszeń 

 15 Wiechnowice  Sołecka tablica ogłoszeń 

 16 Zawady  Sołecka tablica ogłoszeń 

 17 Rzeczyca  

Sołecka tablica ogłoszeń 

przy ul. Mazowieckiej  i przy ul. Ks.J. Kitowicza  

 Słup ogłoszeniowy przy ul. Prez.Ig. Mościckiego ( koło Urzędu Gminy) 

Słup ogłoszeniowy przy ul. Ks.J.Kitowicza ( koło Kościoła)  

 
 
 


